
Zarządzenie NR 34/2019 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Szklarska Poręba  

w Szklarskiej Porębie  

z dnia 21 listopada 2019 roku 

w sprawie uruchomienia pilotażu udostępniania obszarów leśnych celem 

uprawiania aktywności typu bushcraft i surwiwal oraz wprowadzenia 

regulaminu korzystania z tych miejsc 

-------------------------------------------------------------------- 
(Znak: DGL.715.1.2019.ZR) 

Na podstawie art. 35 ust. 1 Ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tj. Dz. U.  

2017 r., poz. 788 z późniejszymi zmianami) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego 

Gospodarstwa Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku w sprawie 

nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, zarządzam co 

następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadza się Program pilotażowy dotyczący udostępniania obszarów leśnych 

celem uprawiania aktywności typu bushcraft i surwiwal.  

Pilotaż zostanie przeprowadzony w okresie od 21 listopada 2019 r. do 23 listopada 

2020 r. 

2. Celem pilotażu jest zbadanie, czy przyjęty w założeniach sposób wyznaczenia  

i korzystania z wybranych obszarów leśnych przeznaczonych na uprawianie 

surwiwalu i bushcraftu jest prawidłowy, a także- czy stan obszarów uległ zmianie 

pod wpływem tych aktywności. 

§ 2. 

1. Pilotaż pozwoli na zbadanie zachowań użytkowników, przestrzegania zapisów 

regulaminu, a także jakości komunikacji pomiędzy użytkownikami,  

a nadleśnictwem. 

2. Wprowadzam do stosowania regulamin obszarów pilotażowych, który będzie 

rozpropagowany, m.in. wśród społeczności związanej z bushcraftem  i surwiwalem, 

w szczególności poprzez media społecznościowe oraz stronę internetową 

nadleśnictwa. 

§ 3. 

 Zarządzenie wychodzi z dniem 21.11.2019 r. 

NADLEŚNICZY NADLEŚNICTWA 

Szklarska Poręba 

 

Jerzy Majdan 


